

# **E-C DIAGNOSTICS ApS**

Roholmsvej 14  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2019**

**Claus Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

E-C DIAGNOSTICS ApS

Roholmsvej 14

2620 Albertslund

CVR-nr: 24224767

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivningsbistand inden for køb og salg af virksomhed, erhvervsejendomme, kapitalformidling, strategi og internationalt samarbejde, samt som venture og managementselskab at investere i, og yde managementbistand til, virksomheder, der foretager udvikling og driver industri, handel og service, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0

Egenkapitalen udgør kr. -303.653

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		143.061	143.061
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.061</b>	<b>143.061</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.061</b>	<b>143.061</b>
Udskudte skatteaktiver .....		16.837	16.837
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.837</b>	<b>16.837</b>
Likvide beholdninger .....		2	2
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.839</b>	<b>16.839</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.900</b>	<b>159.900</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat .....		-428.653	-428.653
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-303.653</b>	<b>-303.653</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		14.495	14.495
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.495</b>	<b>14.495</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		309.815	309.815
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.815</b>	<b>309.815</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.221	22.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		117.022	117.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.243</b>	<b>139.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>449.058</b>	<b>449.058</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.900</b>	<b>159.900</b>



# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ikke i regnskabsåret lykkedes selskabet at få reetableret selskabets indtjening. Dette gør at selskabet likvide reserver er opbrugt, idet selskabets kreditter er maksimalt udnyttet.

Selskabets ledelse arbejder på at skabe en indtjening i selskabet, ligesom der arbejdes på at tilvejebringe yderligere likvid kapital. I tilknytning hertil kan oplyses, at selskabets lelse har modtaget tilkendegivelse om at at gæld til tilknyttede selskaber ikke vil kræves afdraget i det kommende regnskabsår, med mindre selskabet likvide situation forbedres.

Det er ledelsens vurdering, at det vil lykkes at tilvejebringe yderligere likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ledelse arbejder på at skabe en forøget indtjening i selskabet, ligesom der arbejdes på tilvejebringelse af yderligere likvid kapital. Det er ledelsens vurdering, at dette vil lykkes, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret